
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1632

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 003/2018 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE SITUADO NA
RUA GETÚLIO VARGAS, 35, FUNDAMENTADO NO ART. 24, X, DA LEI 8.666/93 -
CAPââââ‚¬Å¡ÂÂ¬ÂÂÂ²S
Resumo: 003/2018 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE SITUADO
NA RUA GETÚLIO VARGAS, 35, FUNDAMENTADO NO ART. 24, X, DA LEI 8.666/93 -
CAPââââ‚¬Å¡ÂÂ¬ÂÂÂ²S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

06/03/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

06/03/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

06/03/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1632/0032018-locacao-de-um-imovel-para-o-departamento-de-saude-situado-na-rua-getulio-vargas-35-fundamentado-no-art-24-x-da-lei-866693-capaaaaaaaaaas/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CkjVxwM.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BQngZbG.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EpBwqZp.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0U8Mtk1.pdf

